
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

S'ha de portar una samarreta de color VERD per realitzar els partits de la tarda.

És imprencindible confirmar l'assistència abans del dia 3 DE JUNY enviant un e-mail a l'adreça 

següent: confirmacioseleccions@fchandbol.com

Posar també aquestes dades:
LLEIDA  INFANTIL FEMENÍ + NOM I COGNOMS DE LA 

JUGADORA

El viatge d'anada i tornada serà mitjans propis

S'ha de portar la samarreta del club d'origen per realitzar la sessió de tecnificació

ACTIVITAT

18:10: PARTIT VS TAR.TER.EBRE

FINAL DE LA CONVOCATÒRIA AL ACABAR L'ÚLTIM PARTIT

         OBSERVACIONS

AMIRA EL MAAYATI ETTAKOUKI

LLEIDA HANDBOL CLUB
CEACA TARREGA
CEACA TARREGA
CEACA TARREGA
CEACA TARREGA

LLOC DE CONVOCATÒRIA

C/ALCALDE TOMAS BIARNES, S/N, 43791 

HORA D'INCORPORACIÓ 9.30

CEACA TARREGA

ENTRENADORS REFERENTS
ENTRENADOR REFERENT JOEL BEL I GABRIEL MARTORELL

LLISTAT DE CONVOCATS

NOM I COGNOMS EQUIP / CLUB

PROGRAMA TECNIFICACIÓ TERRITORIAL: GIRONA INFANTIL FEMENÍ (2011)

TECNIFICACIÓ DIUMENGE 9 DE JUNY DE 2024

JANA CASOLIVA PLA ACLE GUISSONA

ANNA PUIGREDON RIBALTA ACLE GUISSONA

BRUNA SINGLA CONSUL ACLE GUISSONA

ONA VERDES SUAREZ ACLE GUISSONA

ACLE GUISSONAVICTORIA BUFTEA RUIZ

LAIA PUIG RAYKOVA

LLEIDA HANDBOL CLUB
LLEIDA HANDBOL CLUB

LLEIDA HANDBOL CLUB

ANDREA LORENA BULEANDRA

AMINA BENZOURA
MARTINA GODOY

EMMA MORENO ALMACELLAS

BERTA DE LA IGLESIA GABERNET
AINARA SISTERÉ CASTELLS

ACLE GUISSONA

ACLE GUISSONA
ACLE GUISSONA

LLEIDA HANDBOL CLUB
LLEIDA HANDBOL CLUB

ANAIS MUÑOZ FUIXENCH
LIDIA UCEDA COSIALLS
AINA ARRUFAT JOVE
JANA TEIXIDO NAUDI

GUIOMAR HORRACH NAVARRO
AINA CAMATS SOLE

QUERALT NIUBO BADIA

10:00-11:00 ENTRENAMENT TECNIFICACIÓ

14:50: PARTIT VS CAT CENTRAL

15:40: PARTIT VS GIRONA

CEACA TARREGA

PAVELLÓ MUNICIPAL ASCÓ

DIUMENGE 9 DE JUNY DE 2024


